
この度、全日本総合バドミントン選手権大会のオフィシャルエージェントとして

ご指定頂きました、株式会社エムアイジェイは下記の通り、今大会参加

選手の皆様向けにご宿泊のお手配をさせて頂きます。

ご希望のお客様は別紙お申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

部屋タイプ 備考

◆1、2のホテルは、お日にちにより料金が異なりますので弊社までお問合せください。

　　ご宿泊日に合わせてお見積りをお作りいたします。

◆上記料金は当社手配最安値になります。ホテルの予約状況により値上がりする

　　場合がございます。その際はご予約を頂きました際にお知らせ致します。

◆空港・駅からの送迎は付いておりません。

本件はお客様と当社間における手配旅行契約を締結するものです。

◆ご予算に応じて上記以外のホテルのご相談も承ります。

◆ご予約締切日：平成29年11月24日(金)　18:00までです。

【ご予約の流れ】

①別紙お申込用紙を、弊社までＦＡＸ(03-5364-9556)またはメール(info@mij18.com)

　　にてお送りください。

②空室状況を確認の上、ＦＡＸまたはメールにてご回答申し上げます。

※満室・料金の変更等の際はメールまたはお電話にてご連絡申し上げます。

③②回答書と一緒にご請求書をお送り致しますので指定日までにお振込みください。

④お振込みの確認取れ次第、クーポン券を郵送にてお送りいたします。

【お取消料金】

下記の通りお取り消し料金を頂きます。

ご宿泊日の3日前 ：　ご宿泊料金の30％

ご宿泊日の前日 ：　ご宿泊料金の40％

ご宿泊日の当日 ：　ご宿泊料金の100％

不泊 ：　ご宿泊料金の100％

                   株式会社エムアイジェイ

 〒165-0032 　（東京都庁登録旅行業第3-6527号）

          　　　 　　　東京都中野区鷺宮1－28－11 －102

          　　　　　　　Tel：03-5364-9500　　Fax：03-5364-9556

　　　担当者　：　村田/降旗

第71回 全日本総合バドミントン選手権大会　宿泊要項

ホテル名

2. 渋谷東急REIホテル

ご料金（1泊、1名様）

1. 渋谷東武ホテル

3. ダイヤモンドホテル

朝食無

朝食無

朝食無

シングル

シングル

シングル

￥12,960～￥15,660

￥11,998～￥17,820

¥9,200



ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

ふりがな チェックイン日 チェックアウト日

氏名

□ 渋谷東武ホテル

□ 渋谷東急REIホテル

□ ダイヤモンドホテル

メールアドレス

5

平成29年　　　　月　　　　　日

3

4

緊急連絡先

6

7

8

第71回 全日本総合バドミントン選手権大会　宿泊お申込書

1

2

ＦＡＸ番号

お申込日

ご希望ホテル名（チェックを入れてください）

代表者氏名

住所

電話番号


